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Des modifications sont susceptibles d'étre apportées & ce plan en fonction des né ques de la réali les di libres que I'équip Les
surfaces sont approximatives, Les retombées, soffites, faux-plafonds, équi ainsi que le calepi et di ions des lages sont figurés & fitre indicalif et peuvent
subir des modifications pour impératif technique. Les appareils ménagers ne sont pas fournis. Les volets roulants seront prévus conformément & la nofice de vente. Les coffres de volets
roulants ne sont pas représentés et seront débordants & lintérieur. La hauteur des sevils au droit des portes fenéires sur balcons ou terrasses pourra varier de 5 & 35 em & porfir du sol
intérieur. La hauteur entre le jardin ot la ferrasse pourra varier enfre 0 & 60 cm. Les jordins ne seront pas nécessairement plats of pourront comporter des talus ot des pentes.
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1 avenue du cimetiére - 31500 Toulouse
Batiment B

Appartement 5 piéces
Lot n°2-04
Niveau R+1

Séjour / cuisine
Entrée / dgt
Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Chambre 4

S. de bains

S. d'eau

Rgt.

wC

SURFACE HABITABLE

Balcon
SURFACE EXTERIEURE

(y compris jardiniére)

41,63
15,25
14,40
13,60
11,10
10,31

545
2,80
2,77
2,16
119,47 m?

34,15
34,15 m?

TABLEAU DE SURFACES

(compris placards)

m?
m2
m?
m2
m?
m2
m?
m2
m?
m2

m?

Plan de réservation

- Légende

PF Porte Fendtre

PC Porte coulissante

F Fenélre

FA  Fendire ollage vitrée
FT Fenétre de toit

PP Pannecu plein
GC  Gordecorps
PAC  Pompe & chaleur

Date : 08/03/2024

L Lave Linge

LV  Lave Vaisselle

Fr Réfrigéroteur
Cu  Cuisson

= == = = = Placard démontable

[ soffte ot faw plafond
Tobleau électrique
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